TAGESKARTE

GASTHOF KOMPF - WILLKOMMEN ZU HAUSE!

Mittagstisch von 12.00 Uhr bis 14.00 Uhr *

Dienstag, 17.02.2026 bis Freitag, 20.02.2026

Tagessaladle

Tagessuppe

Tagesgericht 1

Tagesgericht 2

Tagesgericht 3

Tagesgericht 4

Liebe Gaste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, sprechen Sie
unser Personal an. Gerne geben wir lhnen Auskunft Giber die in den

*lhre Bestellung nehmen wir bis 15 Minuten vor Kiichenschluss entgegen.

Knackig bunter Blattsalat mit frischer Rohkost aw E F soz

Karotten-Ingwersuppe c e

Wirsingwickel
mit Hackfleisch geflllt, dazu Salzkartoffeln

Sahniges Lachsragout
auf Bandnudelnest awB CcEJ

Schweinebraten mit Rahmsole
serviert mit Karotten-Erbsen-Gemuse und hausgemachten
Eierspatzle awB cE so?

Cordon bleu
mit Schinken und Kase geflllt
dazu Pommes awBcs

Speisen enthaltenen Allergene.

3,60 €

3,80 €

12,50 €

13,50 €

14,00 €

14,50 €



