

TAGESKARTE

GASTHOF KOMPF - WILLKOMMEN ZU HAUSE!

Mittagstisch von 12.00 Uhr bis 14.00 Uhr *

Dienstag, 17.02.2026 bis Freitag, 20.02.2026

Tagessalädle	Knackig bunter Blattsalat mit frischer Rohkost Aw E F SO ²	3,60 €
Tagessuppe	Karotten-Ingwersuppe C E	3,80 €
Tagesgericht 1	Wirsingwickel mit Hackfleisch gefüllt, dazu Salzkartoffeln E	12,50 €
Tagesgericht 2	Sahniges Lachsragout auf Bandnudelnest Aw B C E J	13,50 €
Tagesgericht 3	Schweinebraten mit Rahmsoße serviert mit Karotten-Erbsen-Gemüse und hausgemachten Eierspätzle Aw B C E SO ²	14,00 €
Tagesgericht 4	Cordon bleu mit Schinken und Käse gefüllt dazu Pommes Aw B C 8	14,50 €

Liebe Gäste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, sprechen Sie unser Personal an. Gerne geben wir Ihnen Auskunft über die in den Speisen enthaltenen Allergene.

***Ihre Bestellung nehmen wir bis 15 Minuten vor Küchenschluss entgegen.**